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Faste aktiviteter
Mandag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE 
Mandag og onsdag kl. 09.30-13.30 i 
Tangen kirke. Følger skolens ferie. Ta med 
matpakke og drikke. Kontakt Baltazar 
barnehage tlf. 90415849. Følg med på 
Facebook «Baltazar barnehage avd åpen 
barnehage»

TEKSTSAMTALE omkring kommende 
søndags bibeltekst. Mandager kl. 
10.30. Hver 2. og 4. mandag i måneden. 
Påmelding hver gang til Marit Skaar 
Skogesal.

Tirsdag:
TURGRUPPE ÅSKOLLEN/TANGEN 
Tirsdager i oddetallsuker kl. 10-12.  
Info/påmelding/oppmøte Linda Kjeksrud 
99618815. Samarbeid med Knutepunkt 
Åskollen. 

VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for 
eldre. Strømsø menighetshus. Kl. 11.00-
13.30. Trim, sang/andakt, bevertning og 
kunstneriske/kulturelle innslag. 

BABYSANG
Annen hver tirsdag (partallsuker) kl. 12.00. 
Kvarter Helleristningen (bak hovedbygget 
Åskollen bo- og servicesenter) Info: Linda 
Kjeksrud 99618815. Samarbeid med 
Knutepunkt Åskollen.

Onsdag:
BALTAZAR ÅPEN BARNEHAGE  
(se mandag)

HVERDAGSMESSE i Strømsø kirke 
onsdager kl. 18.00. Suppe serveres fra 
kl. 17.00.

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00-13.00 i Tangen Arbeids-
kirke, Berit Heien og Liv Midtskogen. Info: 
diakon Ivar Nygård, eller Berit Heien tlf. 
48004938. 

SUPERTORSDAG for barn 1 år – 4. klasse 
Hver 2. torsdag (oddetallsuker) kl. 16.45 
i Tangen Arbeidskirke. Linda Kjeksrud tlf 
99618815.

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager 
kl. 12.15, nattverd 4. torsdag i måneden. 

Fredag:
FREDAGSKLUBBEN for menn hver fredag 
kl. 11.00 i Tangen kirke, Menighetssalen. 
Kontakt diakon.

Søndag:
Gudstjeneste kl. 11.00. 

Trenger du skyss til kirken?  
Kontakt Ingun S. Nielsen,  
tlf. 926 92 794 noen dager før.

Hei! Jeg heter Ellinor Grimnes og 
er den nye kantoren i Tangen og 
Strømsø menighet. Jeg er 26 år og 
kommer fra Skotselv i Øvre Eiker.

Interessen for musikk har jeg 
hatt siden jeg begynte på skolen. 
Jeg har spilt både trombone og 
piano, og begynte i tillegg med 
orgeltimer i Bakke og Haug kirke 
fra jeg var 12 år. Dermed ble det 
musikklinja på St. Hallvard vi-
deregående skole i Lier, og videre 
til Norges Musikkhøgskole i Oslo 
hvor jeg gikk på kirkemusikkstu-
diet. Ett av studieårene utvekslet 
jeg til Det Jyske Musikkonserva-
torium i Århus.

I studietida brukte jeg mye 
tid på å synge i kor, og jeg har 
kanskje blitt over gjennomsnittet 
glad i kor! Jeg var med i dame-
koret Vokal Vivo samtidig som 
jeg også sang i Oslo domkirkes 
ungdomskor. Senere var jeg med 
i et oratoriekor og i Oslo kam-
merkor. Da jeg begynte å jobbe i 
Elverum, måtte jeg også ha et kor 
å synge i, så da fikk jeg være med 
i kammerkoret Collegium Vocale i 
Hamar. 

Litt om hva slags orgelmusikk 
dere kan forvente dere av meg: 
Jeg omfavner det meste innenfor 
klassisk musikk, fra barokkens 
perler til romantikkens mesterver-
ker. Jeg tror dere fort vil merke at 
jeg også er glad i folkemusikk, det 
lurer seg inn noen toner her og 

der på konserter og gudstjenester. 
Det er viktig for meg å vise fram 
og ta vare på kulturskattene våre. 
Det er så mye flott!

Utenom musikk har jeg mange 
interesser - lage mat, strikke, sy, 
gå turer og skravle over en kopp 
kaffe. Jeg er også veldig glad i dyr 
og planter. Jeg har vokst opp på 
et landlig sted med hunder, katter 
og høner, i tillegg har naboene 
også hatt hester og kyr på jordene 
rundt oss – det passer meg helt 
perfekt! 

Jeg er glad i å møte mennes-
ker, kjente og ukjente, glad for å 
møte venner og familie, glad i å 
være i et fellesskap. Her kommer 
også gleden over å skape musikk 
sammen med og for andre. En 
gudstjeneste, salmekveld eller en 
konsert er fellesskap. Musikken 
er noe vi kan ha glede av, uansett 
språk og kultur, alder og kjønn 
- et universelt språk som binder 
oss sammen. Dette syns jeg er 
veldig fint og spennende ved mu-
sikk og ved å være kantor. 

Allerede fra første dag i ny jobb 
har jeg følt meg velkommen, og 
hadde en veldig koselig innset-
telse i gudstjenesten 22. januar 
i Tangen kirke. Tusen takk! Jeg 
er kjempeglad for å være her og 
gleder meg til å bli bedre kjent 
med dere.

Alt godt så lenge!

Hilsen fra
vår nye kantor

Ellinor  
Grimnes

Tekstsamtale

Bli med på høytlesning, meditasjon og samtale omkring kommende 
søndags prekentekst. Vi samles i menighetssalen i Tangen arbeids-
kirke to mandager i måneden kl. 10.30-12.00. Ingen forkunnskaper 
nødvendig. Ta gjerne med egen Bibel. 

Etter samlingen kan de som ønsker det, dele medbrakt matpakke 
i fellesskapet, og det serveres kaffe/te. 

Samlingene ledes av sokneprest Marit Skaar Skogesal. 

Våren 2023:13/3,27/3,10/4,24/4,8/5 og 22/5.
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RUNDT OM TANGEN

Tekst: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Et nytt år med utvidet soknegrense for Tangen kirke og nye historiske steder og 
bygninger å fortelle om. Jeg ble oppmerksom på to kjente steder på Tangen som jeg 

hadde glemt da jeg begynte min «tankevandring» forbi Rundtom og Gåsevadet og 
innover Strømsø, Seilmaker`n på Tangen og «Slippen»

Seilmaker Peder Høeg startet sin 
virksomhet i 1767. 

Seilmakerloftet var en håndverks-
bedrift som hadde sin storhetstid 
under helt andre forhold enn de 
skipsfarten har i dag. En stor-
hetstid da seilskutene gjorde byen 
vår Drammen, den gang Strømsø 
og Bragernes, kjent langt utenfor 
landets grenser. En bedrift, byens 
eldste, i Skomakergata på Tangen.  

Det gamle seil-loftet som ble bygget 
i 1850. 

Det nye seil-loftet, bygget i 1870, da det 
gamle brant ned. 

Kong Håkons 
Forjenest Medalje 
i Guld fra 1922

Seilmakerloftet i dag med Blå skilt - 
Kulturhistorie i kortform

Annen generasjon Høeg, Ole Alsing 
Høeg ble født i 1802 og fikk seil-
loftet på fote igjen ved sin utrette-
lige og nøysomme flid. Bedriften 
var utsatt for to store branner, en i 
1850 og en i 1870. Etter den siste 
brannen ble seilmakerloftet oppført 
nederst i Skomakergaten, og bebo-
elseshuset ble plassert på hjørnet 
av Skomakergaten og Havnegaten.  
Seilmakern`s fikk noen travle år. 
Allerede i 1867 hadde likevel O. A. 
Høeg en annonse I Drammen Ti-
dende: «Gode og billige Brandspand 
af seildug sælges hos O.A. Høeg». 
Ganske snart etter brannen i 1870 
døde O.A. Høeg, og tredje genera-
sjon Høeg, Peter Hannibal Høeg, 
overtok. 

En stor endringen kom da skips-
farten gikk fra seil til damp og fra 
tre til stål. Mange av seilskutere-
derne og seilloftene i Drammen 
holdt ut lengst mulig, ganske langt 
inn i årene under 1.verdenskrig, 
men året 1922 betegnes som «det 
store dødsåret» for seilskutene, og 
da også for behovet for seilloft. 

Peter H. Høeg mistet likevel ikke 
troen på sin produksjon av seil, og 
følgende annonserte kunne leses: 
«Hamp, Manilla, Flagduk, Flag 
og Vimpler, samt pressening og 
Redningdsstiger». Virksomheten på 
seilloftet fikk etter hvert en allsidi-

gere karakter. Etter Peter H. Høeg 
var det Peter jr. som var interes-
sert i å overta på seilmakerloftet. 
Peder H. Høeg gikk bort i 1926, og 
Peter Høeg, fjerde generasjon Høeg, 
holdt seilmakerloftet i drift, presen-
ninger og seil til fritidsbåter ble 
produsert. Peter jr.var en sosial og 
aktiv person på Tangen. Han stilte 
også seilloftet til disposisjon for 
møtevirksomhet.  Han var ridder av 
1.klasse av St.Olavs Orden og rid-
der av Dannebrog. 

Nå i 2023, under femte generasjon 
Høeg, Peter Hannibal, er virksom-
heten på seilmakerloftet dessverre 
lagt ned, men følg skiltet på vei ned 
Havnegata, så finner du det flotte 
rødmalte loftet nede ved sjøen.

Det var hos Peder Høeg og i hans 
seilloft og våningshus fra 1752 
med vanntomt det hele startet. 
Rigg og seil var de gamle skuters 
«maskineri», og behovet for slike 
bedrifter var stort. Av privilegie-
skatten fremgår det at Høeg var 
den fjerde i rekken av «skatteydere» 
på Tangen, og sitt borgerbrev som 
seilmaker fikk han 1795. 

På begynnelsen av 1800-tallet var 
det blomstringstid for skipsfar-
ten med skuter, men i 1807 kom 
Danmark-Norge med i krigen på 
Napoleons side, og handelen stop-
pet brått opp, og seilloftet ble hårdt 
rammet.  
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Skjærtorsdag 
i Tangen kirke
Mange menigheter i Den norske 
kirke feirer på skjærtorsdag et fel-
lesskapsmåltid som har røtter helt 
tilbake til det jødiske påskemålti-
det. 

I Tangen kirke har vi dekket lang-
bord inne i midtgangen i kirke-
rommet. Vi går gjennom en liturgi 
der vi leser bibeltekster og synger 
sammen. Underveis i denne litur-
gien gjør vi ulike handlinger som 
skal minne oss om jødenes frigjø-
ring fra trelldommen i Egypt, om 
Jesu frelsergjerning og vårt eget 
møte med velsignelse og håp som 
er gitt oss gjennom Jesus. Dette 
ledes av liturg og medliturg. 

Vi har stående et nattverdsbeger 
ved plassen vår som vi fyller med 
drikke fire ganger og drikker i løpet 
av dette måltidet. Disse begerne 
kaller vi for lidelsens beger, kjær-
lighetens beger, velsignelsens 
beger og håpets beger. Hele denne 
liturgien rammes inn av disse fire 
ordene: lidelse, kjærlighet, velsig-
nelse og håp. 

Så spiser vi sammen en god stund, 
for vi har dekket bordet med 
mat som har røtter tilbake til det 
jødiske måltid: lammekjøtt, focac-
cia, usyret brød, oliven, olivenolje, 
krydder, hummus, egg, fiken, noe 
søtt, og vi drikker eplejuice. 

Som avslutning på dette måltidet 
feirer vi nattverd mens vi blir sit-
tende rundt bordet. 

Helt til slutt samler vi oss rundt 
alteret, dekker av alt som står der, 
legger på et sort klede og legger på 
fem røde roser til minne om Jesu 
fem sår. Da har vi gjort klar til 
langfredagens gudstjeneste. 
Velkommen til gudstjeneste med 
måltid skjærtorsdag, 

Mandag 17. april kl. 19.00 
Bragernes menighetshus

Siden annekteringen av Krim 
2014 og angrepet 24. februar 
2022 har forholdet mellom kirke 
og stat i Russland vært et tema. 
Patriark Kirill framstår som en 
sterk støtte til president Putin.

Professor Vebjørn Horsfjord 
underviser på Institutt for 
samfunnsfag, religion og etikk 
ved Høgskolen i Innlandet. 
Han har skrevet flere bøker om 
religion og har lang praksis i 
religionsdialog. I dette foredraget 
vil han hjelpe oss til å forstå 
relasjonen mellom Kirill og Putin 
og deres forståelse av verden 
og historien som premiss for 
dagens situasjon.

Det blir kulturinnslag, enkel 
servering og samtale.

Det er kirkevalg 10. og 11. 
september 2023. Alle medlemmer 
i Den norske kirke som er 
over 15 år kan stemme ved 
Kirkevalget. Her er din mulighet 
til å bruke din stemme for å 
skape fremtidens kirke.

Still til valg til menighetsrådet
Engasjér deg i kirken der du bor. 
Still til valg! På www.kirkevalg.
no finner du både informasjon 
om hva det vil si å være valgt inn 
i menighetsrådet og ressurser til 
deg som ønsker å stille til valg.

Som medlem i menighetsrådet 
kan du ha stor innflytelse på de 
lokale oppgavene og utfordrin-
gene i din kirke. Bli med!

Hva gjør menighetsrådet?

Menighetsrådet leder menig
hetens virksomhet der du bor.

Som medlem i menighetsrådet 
kan du ha stor innflytelse 
på de lokale oppgavene og 

utfordringene i din kirke. 
Menighetens arbeid spenner 
over mange temaer – bl.a. miljø 
og rettferdighet, gudstjeneste, 
musikk, misjon, barne- og 
ungdomsarbeid, samt jus og 
økonomiforvaltning. Bli med!

Derfor bør du stille til valg til 
menighetsrådet

Det er mange grunner til å stille 
til valg til menighetsrådet. Her 
er ti av dem. Som representant i 
menighetsrådet vil du få mulighet 
til å:

1. �bruke dine talenter 
2. �få nye relasjoner i nærmiljøet
3. �jobbe sammen med andre – for 

andre
4. �være med på å formidle 

kristen tro
5. �dele og diskutere dine 

standpunkt med andre
6. �sørge for et trygt og godt 

fritidstilbud for barn og unge
7. �legge til rette for at kirken blir 

en viktig kulturarena
8. �bidra til at kirken er åpen for 

alle
9. �gjøre lokalmiljøet ditt bedre
10. �bli bedre kjent med deg selv

Drammen kirkeforumLUNSJ FOR ETTERLATTE 
Bærer du på en sorg? 

Den Norske Kirke i Drammen tilbyr sorgstøtte for 
deg som har opplevd å miste din ektefelle/

livsledsager. Gjennom året arrangerer vi  
«Lunsj for etterlatte» cirka én gang i måneden. 

Lunsjsamlingene er uformelle og består av lunsj og 
samtale rundt sorg, savn og veien videre.  

Vi samles i Strømsø menighetshus,  
Knoffs gate 2, kl.11.30 - 13.00.  

31. august, 28. september,  
19. oktober, 16. november 

Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård og 
Gudrun Klingsheim. For spørsmål: Ivar: 90 70 03 70 

eller Gudrun: 90 92 73 30 
________________________________________ 
Ved ønske om enkeltsamtaler eller sorggruppe,  

ta kontakt med   
«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10, eller på epost:  

sorgogomsorg.drammen@hotmail.no  

Bærer du på en sorg? 
Den Norske Kirke i Drammen tilbyr 

sorgstøtte for deg som har opplevd å miste 
din ektefelle/livsledsager. Gjennom året 

arrangerer vi  
«Lunsj for etterlatte» cirka én gang i 

måneden. Lunsjsamlingene er uformelle og 
består av lunsj og samtale rundt sorg, savn 

og veien videre. 
Vi samles i Strømsø menighetshus,  

Knoffs gate 2, kl. 11.30 - 13.00.  
15. mars, 19. april, 10. mai

Samlingene ledes av diakonene Ivar Nygård  
og Gudrun Klingsheim.  

For spørsmål:  
Ivar: 90 70 03 70 eller  
Gudrun: 90 92 73 30 

___________________________________ 
Ved ønske om enkeltsamtaler eller 

sorggruppe, 
ta kontakt med   

«Sorg og Omsorg, tlf.: 91 24 32 10,  
eller på epost:  

sorgogomsorg.drammen@hotmail.no 
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Baltazar åpen barnehage er et gratis tilbud for barn fra 0-5 år. Per i dag 
er flertallet av barna som benytter seg av tilbudet barn mellom 1 og 2 år, 
men det er også en del eldre barn som kommer til oss for å leike og få 
noen venner før skolestart. 

Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår: 

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider 

Hege Jensen 
pedagogisk medarbeider 

Carina Yvonne Lind 
daglig leder

Stine Killingsdalen 
pedagogisk leder

Naime Deva  
pedagogisk medarbeider

Wioleta Magdalena Plociennik 
Barnehagelærer

I åpen barnehage er det et stort 
mangfold av familier fra ulike 
kulturer og familiesammensettinger. 
«Barnehagen skal bruke mangfoldet 
som en ressurs i det pedagogiske 
arbeidet. Hver enkelt skal få mulighet 
til å utvikle seg individuelt og med 
utgangspunkt i de ulike fellesskapene 
de er en del av.» 

Vi åpner kl 09.30 hver mandag og 
onsdag utenfor skolens ferier og stenger 
13.30. I dette tidsrommet er dere frie til 
å komme og gå når dere ønsker, og det 
passer for deres barns rutiner. 

På lik linje med ordinære barnehager 
drivers også åpen barnehage etter 
barnehageloven og rammeplan for 
barnehage. 

«Barnehagen skal være et trygt og 
utfordrende sted der barna kan prøve 
ut ulike sider ved samspill, fellesskap 
og vennskap.»

Når dere kommer til oss vil dere møte 
et stort utvalg av leiker og aktiviteter. 
Vi har ulike bordaktiviteter barnet 

kan prøve seg på og for mange 
er kanskje dette første møte med 
maling, modelleire og tegnesaker. Vi 
har pulespill, duplo, togbane og en 
kjøkkenkrok hvor det lages mange 
måltider hver gang. 

Ca. kl 10.45 har vi en sang samling. 
Sangene vi bruker er kjente 
barnesanger og de blir repetert over 
flere ganger slik at barna bli godt kjent 
med dem og etter hvert kan følge med 
på bevegelser og synge med. 

Ca. kl 11.00 spiser vi nisten vår 
sammen og under hele oppholdet står 
det kaffe/te fremme som foreldrene kan 
benytte seg av for et lite vippsbeløp. 

Mange av barna som går hos oss 
skal etter hvert begynne i ordinære 
barnehager og ved å holde på litt faste 
rutiner i åpen barnehage håper vi at 
dette vil gjøre overgangen til ordinære 
barnehager mindre. Faste rutiner er 
viktig og det hjelper barnet til å forutse 
hva som skal skje etterpå, noe som er 
med på å utvikle tidsbegrepet. Barn 
lærer hele tiden gjennom erfaringer og 
gjentakelser. Barna som benytter seg av 
åpen barnehagen regelmessig kjenner 
rutinen og veit at når vi har sunget 
ferdig skal de spise. 

Vi feirer også bursdagen til barna som 
går hos oss. Barna får krone og vi syn-
ger bursdagssangen for dem og gjør litt 
ekstra stas på dem i samlingsstunden. 
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Utleielokaler i Tangen Arbeidskirke

Vi har lokale til leie til dåpsselskap,  
minnesamvær, bursdag eller annet. 

Kontakt med Siv Nordmark, tlf. 92069415,  
e-post: sn387@kirken.no

 

 

 

Utvikling av boligtomter i 
Drammen og omegn. 

 
Kniveåsen AS 

www.knive.no/eiendom

 

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

BLÅRESEPTVARER
inkontinens, stomi,  
ernæring, kateter

Gratis hjemkjøring!

Tlf: 32 80 80 80 • Rosenkranzgata 11, Drammen

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Støtt våre annonsører – de støtter oss

ÅSKOLLEN 7-23 man-lørdÅSKOLLEN
7-23 mand-lørd

Ut på tur sammen 
Åskollen/Tangen
Vi samles utenfor knutepunkt 
Åskollen kl. 10.00 annenhver 
uke (oddetallsuker) framover 
og går turer i nærmiljøet på 
Åskollen/Tangen. Turene 
passer for alle!

For mer info: Linda Kjeksrud
Diakonal medarbeider, Tangen 
kirke. E-post: lk678@kirken.no
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      OOnnssddaagg  1199..  aapprriill  22002233  kkll..  1199..0000 

Drammenser, lokalpatriot 
og lokalhistorie forteller,  
Runar Myhre, forteller om 
«Tekster fra min tid» 1960. 

Musikkinnslag av elever 
ved Kulturskolen i 
Drammen. 
 

Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 
Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
                             126380 Tangen kapell  

  

  TTaannggeenn  kkaappeellll  

KK  UU  LL  TT  UU  RR  KK  VV  EE  LL  DD  

Tangen og Strømsø menighet
Menighetskontor, Tangen kirke, 
Kirkebakken 1, 3040 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Det er Drammen Kirkelige Fellesråd som 
svarer med «Kirken i Drammen». Her tar de 
imot avtale om dåp, bryllup m.m.

Nettsider: www.drammen.kirken.no
E-post: post.drammen@kirken.no 

Menighetsprest: 932 67 946
Marit Skaar Skogesal
ms842@kirken.no

Vikarprest: 
Elling Erichsen
ee492@kirken.no

Sogneprest kons.: 995 65 766
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Stoff leveres senest 3. april 2023

Gudstjenester og arrangementer 

Vi minnes
Marit Ellen Christensen
Dag Haagensen
Kai Hanssen
Helge Kristian Sollie
Thor Asmussen
Tove Tomtum Evjen
Anne Lise Jenserud
Jonn Torbjørn Sjønnegård
Bjørn Gulbrandsen
Wenche Brostigen
Erik Stensgaard Møller
Laila Koht Kristoffersen
Inger Pettersen
Sossen Wilhelmina Muggerud
Åsveig Mjølsnes

Med forbehold om endringer.
Ønsker du skyss til kirken? 

Ring dagen før,  
tlf. 926 92 794

Skal du døpe barnet ditt og  
trenger dåpskjole?

Tangen og Strømsø menighet har dåpkjole til 
utlån mot et lite depositum (som du får tilbake 
når du leverer dåpskjolen).

Ta kontakt med menighetskontoret. 
Tlf. 32989100, post.drammen@kirken.no

Søndag 12.03.2023  
3. søndag i fastetiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Små og store gudstjeneste 
med dåp og nattverd 

Søndag 19.03.2023  
4. søndag i fastetiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Seniordans og 
fredagsklubb medvirker.

Søndag 26.03.2023  
Maria budskapsdag  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Fasteaksjonsgudstjeneste 
med dåp og nattverd.	
Søndagsskole.

Søndag 02.04.2023  
Palmesøndag  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. 

Torsdag 06.04.2023  
Skjærtorsdag  
TANGEN KIRKE. KL. 18.00 
Gudstjeneste med 
nattverd. Påskemåltid

Fredag 07.04.2023  
Langfredag  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00. 
Gudstjeneste. Vandring fra 
Strømsø kirke kl. 12.00

Søndag 09.04.2023  
Påskedag  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00.
Høytidsgudstjeneste med 
dåp og nattverd 

Mandag 10.04.2023  
2. påskedag  
ÅSKOLLEN BO‑ OG 
SERVICESENTER. KL. 11.00 
Påskegudstjeneste 

Søndag 16.04.2023  
2. søndag i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Små og store gudstjeneste 
med dåp og nattverd 

Onsdag 19.04.2023  
TANGEN KAPELL. KL. 19.00 
Kulturkveld

Søndag 23.04.2023  
3. søndag i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11:00 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd 

Søndag 30.04.2023  
4. søndag i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd. Søndagsskole.

Søndag 07.05.2023  
5. søndag i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd 

Søndag 14.05.2023  
6. søndag i påsketiden  
TANGEN KIRKE. KL. 11.00 
Små og store gudstjeneste 
med dåp og nattverd. 
Utdeling av 6‑års bok
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 Side for  
barn og unge

Søndagsskole
Siste søndag i måneden er 
det søndagsskole i Tangen 
kirke. Gudstjenesten 
starter kl. 11.00, med eget 
opplegg med forskjellige 
aktiviteter. Barna som 
kommer, får en egen 
billett til søndagsskolen. 
Velkommen!

Små og store 
gudstjeneste
I Tangen kirke har vi en 
gang i måneden gudstjeneste 
som retter seg spesielt 
til barnefamilier. Det er 
søndagene 16. april, 14. mai 
og 16. juni. Gudstjenestene 
starter kl. 11.00. Velkommen!

Babysang!

Babysang er veldig koselig!  
Samspillet som oppstår mellom 
babyen og foreldrene gjennom 
sang, rytme, bevegelse og lek, gir 
en god start på livet. Dessuten 
er det hyggelig å møte andre som 
også er hjemmeværende med 
babyer. Kurset er åpent for alle 
uavhengig av kirketilhørighet og 
bosted. Babysang er et samarbeid 
mellom Tangen og Strømsø me-
nighet og knutepunkt Åskollen. 
Vi møtes annenhver tirsdag på 
Kvarter Helleristningen, fra kl. 
12.00-13.00 til sang, regler og 
bevegelse, og hyggelige samtaler. 

Vi har 
sangstund 
fra 
kl.12.00-12.30 og spiser med-
brakt lunsj kl.12.30. Det serveres 
kaffe og te hver gang. 

Kursdatoer: 
21.03,04.04,18.04,02.05,16.05 og 
30.05. 
Pris: 50,- pr semester
Påmelding og spørsmål til: 
Linda Kjeksrud, lk678@kirken.no  
tlf. 996 18 815. 
Lena Nilsen, lena.nilsen@dram-
men.kommune.no tlf. 934 15 464

Baltazar  
Åpen barnehage 
i Tangen kirke
Et gratis tilbud til 
hjemmeværende foresatte med 
barn. Åpent mandager og 
onsdager fra kl. 09.30-13.30. 
Du kommer og drar som det 
passer best for barnet ditt. Ta 
med nistemat til deg og barnet 
ditt. Vi spiser kl. 11.00. Ta med 
innesko til deg og barnet. 
Mer info Baltazar Barnehage tlf. 
90 41 58 49. Facebook: «Baltazar 
barnehage avd åpen barnehage» 
Velkommen!

Sosialt og koselig for hele familien. 
Forming, musikk, lek og gøy for deg mellom 1-10 år.
Vi møtes annenhver torsdag kl. 16.45-18.10 i tilbygget til 
Tangen kirke.

Datoer våren 2023:16/3,30/3,13/ 4,27/4,11/5 og 25/5.

Middag: Hver samling starter med en enkel middag kl. 16.45-
17.15 slik at man kan komme rett fra barnehage/skole og 
jobb, etterfulgt av aldersbestemte grupper kl.17.15-18.10.
Pris: Kr. 100,- pr barn pr. semester. 

Bli med? Påmelding til lk678@kirken.no  
Spørsmål? Ring Linda Kjeksrud, tlf. 99618815

Supertorsdag!


